
 

U C H W A Ł A  Nr XXIV/297/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 16 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulino-

wie w związku z zarządzonymi wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczy-

pospolitej Polskiej oraz wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja Wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 46, poz. 499, Nr 74, 

poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089  

i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004 r. Nr 25, poz. 219) 

oraz art. 22 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz.544, z 2002 r. Nr 113, poz.984 i Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 57, 

poz.507 i Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004 r. Nr 25, poz.219) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulino-

wie przy ul. Szpitalnej 5 w związku z zarządzonymi wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Pol-

skiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie 

Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


